Архангельская область

Пинежский муниципальный  район

администрация муниципального образования

«карпогорскоЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2020 года № 3
с. Карпогоры

О присвоении адреса объекту недвижимого имущества

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 (ред. от 21.12.2018) "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов",  в целях согласованного ведения Государственного Земельного и Градостроительного кадастров для организации правильного оформления имущественных и иных актов, в целях паспортизации объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Карпогорское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Карпогорское», администрация муниципального образования «Карпогорское» постановляет:
1. Присвоить адрес  объекту недвижимого имущества, расположенному на землях поселения муниципального образования «Карпогорское»:

	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Присвоенный адрес

	Дом культуры

	на земельном участке с кадастровым номером № 29:14:050303:47
,
	Россия, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Карпогорское»,         с. Карпогоры,    ул. Федора Абрамова, дом 49

2. Направить настоящее постановление в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Архангельской области и Ненецкому автономному округу.
Глава  администрации                                                                Ю.Н. Олейников